Nachhaltige Energie
Ein Übergang zu nachhaltiger Energie ist erforderlich, um den
wachsenden Energiebedarf zu decken und die Bedrohung
durch den Klimawandel zu bewältigen. Nachhaltige
Energiequellen wie Solarenergie oder die Umstellung auf
Elektrofahrzeuge erfordern Gerätetests, um sicherzustellen,
dass relativ neue Energiequellen sicher verwendet werden
können und ihren Standards entsprechen. Als innovatives

Gewicht Ca. 1 kg (Adapter EVA-500-x + EV-Stecker EVC-20)
Sicherheit IEC/EN 61010-1:2010, IEC/EN 61010-2-030:2010
EV-500 Bestellangaben:
Bitte überprüfen Sie unsere Website oder Ihren lokalen Händler,
welches Modell für Ihr Land relevant ist:
Bezeichnung Land Artikel-Nr.
EV-500-D (mit Schuko-Steckdose (CEE 7/3)  5008532
für EU-Länder außer Großbritannien, der Schweiz und CEE
EV-500-UK (mit Britische Steckdose) nur für Großbritannien / Irland 5022810
EV-500-CH (Schweizer Steckdose Typ 13) nur für die schweiz 5022805
EV-500-F (Französische Steckdose Typ E)  5022822
für Mittel- und Osteuropa (mit Steckdose Typ E)
Lieferumfang der Prüfadapter-Set: 1x Prüfadapter EVA-500-D/UK/CH/F, 1x EVC-20 Prüfkabel für
Ladestationen von Elektrofahrzeugen Typ 2 mit Ladesteckdose oder festangeschlossenem Ladestecker,
1x Bedienungsanleitung, 1x Tragetasche